[image: Kalininski_raion_gerb_grey_17]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  04 февраля 2026 года                                                              № 21-нп

Тверь

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Калининского муниципального округа Тверской области, утвержденный постановлением Администрации Калининского муниципального округа Тверской области   от 11.12.2025 № 6295

В соответствии постановлением администрации Калининского муниципального округа Тверской области   от 20.12.2023 № 1315 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Калининского муниципального округа Тверской области приказываю:
1. Внести следующие изменения в приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Калининского муниципального округа Тверской области – органов местного самоуправления и (или) находящихся в их ведении казенных учреждений»:

  после строки:

601
	2 02 25021 14 0000 150

	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию мероприятий по стимулированию программ развития жилищного строительства субъектов Российской Федерации

добавить строку следующего содержания:

601

2 02 25112 14 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных округов на софинансирование реализации мероприятий по капитальным вложениям в объекты муниципальной собственности, капитальному ремонту объектов муниципальной собственности и (или) сохранению объектов культурного наследия

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kalinin-adm.ru/).
3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                             К.Ж.Кочарян
image1.jpeg